

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

RIC_KRIZOVATKA

Stavba:

DOPLNĚNÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ - ulice Roosveltova a Říčanská

KSO:

Místo:

Říčany

CC-CZ:

Datum:

19. 2. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

51 340,00

DPH základní 21,00%
Sazba daně

Základ daně 51 340,00
Sazba daně 21,00%

Výše daně 10 781,40
DPH snížená 15,00%
0,00

Cena s DPH

V

CZK

62 121,40

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: RIC_KRIZOVATKA

Stavba: DOPLNĚNÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ - ulice Roosveltova a Říčanská

Místo: Říčany Datum: 19. 2. 2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
RIC_KRIZ OVATKA	DOPLNĚNÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ - ulice Roosveltova a Říčanská	51 340,00	62 121,40	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DOPLNĚNÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ - ulice Rooseveltova a Říčanská

KSO: Říčany

CC-CZ: Datum: 19. 2. 2019

Zadavatel:

IČ: DIČ:

Uchazeč:

IČ: Vypiň údaj
DIČ: Vypiň údaj

Vypiň údaj

Projektant:

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popisu a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

51 340,00

DPH základní
snížená

Základ daně
51 340,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
10 781,40
0,00

Cena s DPH

V CZK

62 121,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DOPLNĚNÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ - ulice Rooseveltova a Říčanská

Místo:

Říčany

Datum:

19. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

51 340,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

18 700,00

M - Práce a dodávky M

18 700,00

32 640,00

46-M - Zemní práce při ext. mont. pracích

10 140,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

22 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DOPLNĚNÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ - ulice Roosveltova a Říčanská

Místo:

Říčany

Datum:

19. 2. 2019

Zadavatel:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Uchazeč:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

51 340,00

D PSV Práce a dodávky PSV

18 700,00

D 741 Elektroninstalace - silnoproud							
1	K	741122211	Montáž kabelu měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	12,000	50,00	600,00 CS ÚRS 2019 01
2	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ²	m	12,000	100,00	1 200,00 CS ÚRS 2019 01
3	K	741122624	Montáž kabelu měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm ²	m	30,000	250,00	7 500,00 CS ÚRS 2019 01
4	M	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm ²	m	30,000	200,00	6 000,00 CS ÚRS 2019 01
5	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm ²	kus	6,000	100,00	600,00 CS ÚRS 2019 01
6	K	741130006	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 16 mm ²	kus	8,000	100,00	800,00 CS ÚRS 2019 01
7	K	741132303	Ukončení kabelu nebo vodičů koncovkou nebo s vývodkou ucpávkovou do 4 žil s jednoduchým nástavcem průměru 20 mm	kus	2,000	250,00	500,00 CS ÚRS 2019 01
8	K	741213811	Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do suti) silových, průřezu do 4 mm ²	kus	30,000	50,00	1 500,00 CS ÚRS 2019 01

D M Práce a dodávky M

32 640,00

D 46-M Zemní práce při extr mont pracích							
9	K	460150284	Hloubení zapuštěných i nezapuštěných kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 100 cm, v horní třídě 4	m	26,000	250,00	6 500,00 CS ÚRS 2019 01
Poznamánka k souboru cen: 1. Ceny hloubení rýh v horní třídě 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20-. Hloubení nezapuštěných kabelových rýh strojně.							
10	K	460421082	Kabelové toče včetně podšypu, zhuštění a urovňání povrchu z písku nebo šterkopoliskou tloušťky 5 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky toče přes 25 do 50 cm	m	26,000	40,00	1 040,00 CS ÚRS 2019 01
Poznamánka k souboru cen: 1. V cenách -1021 až -1072, -1121 až -1172 a -1221 až -1272 nejsou započteny náklady na dodávku betonových a plastových desek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.							

PSC Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vstřevách včetně zhuštění a urovňání povrchu šířky 50 cm hloubky 100 cm, v horní třídě 4

11	K	460560284	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vstřevách včetně zhuštění a urovňání povrchu šířky 50 cm hloubky 100 cm, v horní třídě 4	m	26,000	100,00	2 600,00 CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	--------	-------------------------

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení

22 500,00

12	K	580103001	Elektrická instalace kontrola stavu elektrického okruhu včetně instalačních, ovládacích a jističích prvků bez připojení spotřebičů v prostoru bezpečněm do 5 vývodů	okruh	1,000	7 500,00	7 500,00 CS ÚRS 2019 01
13	K	580106009	Měření při revizích impedance ochranné smyčky na rozvodném zařízení, spotřebičích nebo přístrojích	měření	1,000	1 500,00	1 500,00 CS ÚRS 2019 01
14	K	580106010	Měření při revizích zemního předchodového odporu uzemnění ochranného nebo pracovního	měření	1,000	1 500,00	1 500,00 CS ÚRS 2019 01
15	K	580106012	Měření při revizích předchodového odporu ochranného spojení nebo pospojování	měření	1,000	1 500,00	1 500,00 CS ÚRS 2019 01
16	K	580108021	Ostatní elektrické spotřebiče a zdroje kontrola stavu stožárového svítidla silnicního, o počtu světél 1 nebo 2	kus	1,000	10 500,00	10 500,00 CS ÚRS 2019 01

SUNNYMONT

REGENL. KTERA SETRI

SUNNYMONT s.r.o.

Tyršovo náměstí 221

267 24 Hostomice pod Brdy

IČ: 29008841

DIČ: CZ29008841

Datum:

12 - 2017

KU:

Říčany

Kraj:

Středočeský

Objednatel:

MĚSTO ŘÍČANY

Masarykovo náměstí 53

251 01 Říčany

Název akce/objekt

PROTLAK POD KOMUNIKACÍ - OPRAVA PŘÍVODU VO

Příloha:

SO_100_4_ROZPOČET

Zodp. Projektant

Ing. Šimon Pušman

Návrh Vypracoval

Ing. Šimon Pušman

Výkres č.

SO_100_4_ROZPOČET_Protlak pod komunikací – obnova přívodu VO

REKAPITULACE

Materiál elektro - včetně montáže	CENA BEZ DPH	38 280,00 Kč
Zemní práce - samostatné VO	CENA BEZ DPH	39 410,00 Kč
Stavební práce včetně materiálu	CENA BEZ DPH	4 897,00 Kč
Ostatní náklady	CENA BEZ DPH	31 000,00 Kč
SOUČET	CENA BEZ DPH	113 587,00 Kč
DPH	21 %	
Materiál elektro - včetně montáže	CENA S DPH	46 318,80 Kč
Zemní práce - samostatné VO	CENA S DPH	47 686,10 Kč
Stavební práce včetně materiálu	CENA S DPH	5 925,37 Kč
Ostatní náklady	CENA S DPH	37 510,00 Kč
SOUČET	CENA S DPH	137 440,27 Kč

Materiál elektro - včetně montáže

název	množství	cena za mj	cena celkem
Stožárová výzbroj, včetně odpojení vodičů, demontáž	2 ks	225	450
Stožárová výzbroj SV 9.16.4	2 ks	545	1090
Kabel CYKY 4Jx16	80 m	250	20000
Ochranná roura kopoflex pr. 60mm	70 m	85	5950
ROURA PE100 RC 90x5,4 SDR17, do protlaku	10 m	85	850
Zemnicí vodič FeZn 10mm	80 m	85	6800
Ochranná folie elektro s bleskem	80 m	35	2800
Svorka SP	2 ks	85	170
Svorka SS	2 ks	85	170
mezisoučet			38280

Zemní práce - samostatné VO

název	množství	cena za mj	cena celkem
Obnažení stožáru VO v místě prostupu do stožáru	0,3 m3	700	210
Startovací jáma pro protlak výkop	5 m3	600	3000
Startovací jáma pro protlak zásyp	5 m3	200	1000
Protlak pod komunikací	8 m	1750	14000
Výkop kabelové rýhy pro VO 35x70	70 m	145	10150
Zához kabelové rýhy pro VO 35x70	70 m	45	3150
Hutnění po vrstvách 20cm	160 m2	40	6400
Úprava terénu, odvoz a nakládání sutě do 3km, poplatek za uložení	3 m3	500	1500
mezisoučet			39410

Stavební práce včetně materiálu

název	množství	cena za mj	cena celkem
Prostup do stožáru VO, bouráním	2 ks	1500	3000
Oprava prostupu do stožáru VO, betonováním	2 ks	500	1000
Rozebrání zákové dlažby	2 m2	55	110
Složení zámkové dlažby	2 m2	370	740
šterkový podsyp pod zámkovou dlažbu frakce 0-4	0,1 m3	470	47
mezisoučet			4897

Ostatní náklady

název	množství	cena za mj	cena celkem
Výchozí revizní zpráva	1 ks	7500	7500
Doprava	1 kpl	4500	4500
Vytyčení sítí před zahájením zemních prací	1 kpl	8000	8000
Geometrické zaměření trasy	1 kpl	6000	6000
Zabezpečení staveniště (včetně ochranné lávky přes chodník)	1 kpl	3500	3500
Dopravní značení	1 kpl	1500	1500
mezisoučet			31000

Cena celkem bez DPH v Kč **113587**